
全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单
阿拉善盟公安局交管支队
高风险运输企业

鄂尔多斯市公安局交管支队
突出违法车辆

巴彦淖尔市公安局交管支队
高风险运输企业

赤峰市公安局交管支队
吊销机动车驾驶证人员名单

自治区公安厅交管局高速公路三支队
突出违法车辆

2025/11/27 09公告
责任编辑：李海涛 制版编辑：高如哈

序号
1

2

3

单位名称
阿拉善左旗顺达运输车队

阿盟文园石油供应站汽车运输车队

阿拉善盟安达货物运输有限公司

营运类型
货运

危险品运输

危险品运输

评估等级
高风险

高风险

高风险

法定代表人
薛文彬

李曼曼

魏文华

高风险
临河

后旗
甘其毛都

高风险企业7家
5

1
1

高风险名单
巴彦淖尔市坤元汇货物运输有限责任公司（危货）
巴彦淖尔市巴运第三物流有限责任公司
巴彦淖尔盛安运输有限责任公司（危货）
乌拉特中旗甘其毛都嘉友国际物流有限公司

内蒙古新视界物流有限公司 内蒙古颢腾物流有限公司 巴彦淖尔市开元汽车运输服务有限公司

姓名
李柏如
刁春起
张文立
郜永明
高海亮
邢肇松
魏思明
柴久军
赵鑫
呼布钦
初鹏
佟金达
李磊

身份证号
15042919★★★★★★★★18
15042319★★★★★★★★14
15042819★★★★★★★★18
15040319★★★★★★★★16
15232219★★★★★★★★14
15040319★★★★★★★★18
15040219★★★★★★★★18
15040219★★★★★★★★19
15040219★★★★★★★★15
15042119★★★★★★★★10
15040219★★★★★★★★1X
15040319★★★★★★★★1X
15040219★★★★★★★★12

孙洪明
郭永刚
王文起
王江
邵文强
刘凯
王向前
张海强
李铮
王晓龙
刘晓林
宫艳冰
初文杰

15042619★★★★★★★★17
15042619★★★★★★★★7X
15042819★★★★★★★★18
15042819★★★★★★★★37
15040419★★★★★★★★12
15042819★★★★★★★★15
15040419★★★★★★★★16
15042619★★★★★★★★93
15212519★★★★★★★★13
15040219★★★★★★★★17
15040219★★★★★★★★13
15042419★★★★★★★★89
15040219★★★★★★★★73

陈志艳
张金星
王义迪
韩义
李金秀
王玺魁
杨志刚
张博龙
张志新
丁明
胡国栋
鲍金龙
王兴武

13063019★★★★★★★★19
15042419★★★★★★★★12
15042919★★★★★★★★54
15040319★★★★★★★★73
21132219★★★★★★★★7X
15040319★★★★★★★★12
15043019★★★★★★★★99
15043020★★★★★★★★70
15040419★★★★★★★★10
15040219★★★★★★★★13
15042619★★★★★★★★79
15042619★★★★★★★★55
15042619★★★★★★★★95

赵国军

杨小兵

王强

刘佳军

袁慧颖

唐海涛

李春鹏

尹明

王显文

刘利军

孙虎

15042619★★★★★★★★12
15042619★★★★★★★★14
15042619★★★★★★★★79
15040419★★★★★★★★1X
15042620★★★★★★★★28
15040319★★★★★★★★38
15043019★★★★★★★★57
15043019★★★★★★★★39
15040419★★★★★★★★12
15042819★★★★★★★★35
15040419★★★★★★★★15

号牌号码
蒙KL7719
蒙KE7331
晋AE1253
陕EG8183
冀B3V718
冀B6578X
陕KH8078
宁AS2673
冀B0D959
蒙B73324
蒙KL8632
冀AJ2978
津CH2386
蒙L98900
蒙BA7251

违法时间
2025-10-30 17：10：00.0
2025-10-12 03：02：00.0
2025-10-02 21：30：00.0
2025-10-27 15：08：00.0
2025-10-11 13：33：50.0
2025-10-11 13：33：51.0
2025-10-08 03：34：00.0
2025-10-28 22：05：00.0
2025-10-11 11：27：15.0
2025-10-28 22：45：00.0
2025-10-13 02：05：00.0
2025-10-31 02：15：00.0
2025-10-11 11：27：34.0
2025-10-21 09：21：00.0
2025-10-13 02：03：00.0

违法地址
国道242线227公里 200米
省道316线115公里处
鄂前旗上海庙镇境内上滨线1公里处
上海庙镇上长线6公里处
兴巴高速512公里独贵塔拉服务区
兴巴高速512公里独贵塔拉服务区
鄂尔多斯鄂前旗C024线24公里
国道242线227公里 200米
兴巴高速455公里中和西服务区
国道242线227公里 200米
省道316线283公里400米
鄂尔多斯市达拉特旗X642线15公里
兴巴高速455公里中和西服务区
省道316线284公里300米
省道316线省道316线284公里30米

实测值
89050
155350
98000
96100
150750
149800
149400
148600
148350
148350
147950
147340
146700
146700
146550

标准值
25000
49000
31000
31000
49000
49000
49000
49000
49000
49000
49000
49000
49000
49000
49000

超载百分比
256.20%
217.04%
216.13%
210.00%
207.65%
205.71%
204.90%
203.27%
202.76%
202.76%
201.94%
200.69%
199.39%
199.39%
199.08%

蒙KJ3620
冀B6079Z
陕CJ3475
蒙KB0897
蒙KQ0890
蒙KL5057
冀 J2H211
蒙C32991
蒙KH3518
蒙KN8596
蒙C26523
蒙KA8768
蒙KB9013
蒙KN9901

2025-10-28 22：40：00.0
2025-10-11 13：33：12.0
2025-10-02 10：20：00.0
2025-10-28 22：40：00.0
2025-10-28 22：20：00.0
2025-10-29 23：52：00.0
2025-10-31 02：15：00.0
2025-10-13 02：11：00.0
2025-10-30 21：00：00.0
2025-10-24 07：45：00.0
2025-10-30 17：10：00.0
2025-10-13 02：08：00.0
2025-10-13 20：00：00.0
2025-10-03 12：09：00.0

国道242线227公里 200米
兴巴高速512公里独贵塔拉服务区
鄂前旗上海庙镇上长线8公里处
国道242杭锦旗段227公里200米
国道242线227公里 200米
杭锦旗运煤专线34公里500米
鄂尔多斯市达拉特旗X642线16公里
省道316线283公里400米
国道242线国227公里 200米
省道316线省道316线60公里
国道242线227公里处
省道316线283公里400米
鄂托克旗境内乌阿线99公里0米
省道103线沿黄岔路口

145450
145350
91300
144200
144100
143600
141140
139750
71100
138500
87550
137600
135850
135500

49000
49000
31000
49000
49000
49000
49000
49000
25000
49000
31000
49000
49000
49000

196.84%
196.63%
194.52%
194.29%
194.08%
193.06%
188.04%
185.20%
184.40%
182.65%
182.42%
180.82%
177.24%
176.53%

号牌号码 违法时间 违法地址 实测值 标准值 超载百分比

违法类型
超员
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
未按规定使用安全带
疲劳驾驶

违法人员姓名
武某某
高*强
李*富
孟*军
杨*辉
张*
李*东
白*
李*东
何*德
何*江
田*

违法发生地
752公里
G6京藏高速1054km
G6京藏高速1054km
G6京藏高速1054km
G6京藏高速1054km
G6京藏高速951km+100m
G6京藏高速951km+100m
G6京藏高速951km+100m
G6京藏高速951km+100m
G6京藏高速951km+100m
G6京藏高速951km+100m
G6京藏高速1054km

车牌号
沪V9VXXX
冀A6***A
蒙L5***90
晋AC***6
宁B4***6
蒙B9***6
蒙L9***3
蒙L7***7
晋K3***X
蒙BC***6
蒙BB***2
蒙L9***5

驾驶车型
小型汽车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车

疲劳驾驶
疲劳驾驶
疲劳驾驶
疲劳驾驶
疲劳驾驶
疲劳驾驶
驾驶人未按规定使用安全带
未按规定定期进行安全技术检验
驾驶人未按规定使用安全带
驾驶人未按规定使用安全带
驾驶人未按规定使用安全带
未悬挂机动车号牌

李*辉
赵*峰
沈*
巴*涛
潘*寿
赵*
刘*波
郭*峰
高*
李*辉
道**格
张*育

G6京藏高速1054km
G6京藏高速1054km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1054km
G6京藏高速951km+100m
G6京藏高速1004km+800m
包茂高速150公里100米
包茂高速150公里100米
包茂高速150公里100米
包茂高速150公里100米
包茂高速150公里100米
S410公里黄河收费站

冀A3***1
冀A5***D
蒙L5***5
冀AX***7
甘H6***3
蒙L7***8
冀AE***0
蒙KV***2
蒙KP***C
晋K7***7
蒙KD***Q
陕k****0

重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
小型汽车
小型汽车
小型普通客车
重型半挂牵引车
小型轿车
小型轿车

违法类型 违法人员姓名 违法发生地 车牌号 驾驶车型

呼和浩特市公安局交管支队
突出违法车辆

序号
1
2
3
4

车牌号
蒙A76640
蒙A508V3
蒙A81200
蒙AB8S30

车辆所有人
中国石油昆仑物流有限公司内蒙古分公司
内蒙古正清和运输有限公司
呼和浩特市盛路通运销有限公司
呼和浩特市万盛清洁汽车燃料有限责任公司

违法行为
驾驶机动车违反禁令标志指示的
驾驶时拨打接听手持电话
驾驶机动车违反禁令标志指示的
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的

蒙AN1N26
蒙EF90011
蒙EF56756
蒙E1922P
蒙EBX238
蒙E1659D
蒙EDK020
蒙AF25382
蒙EUN757
黑B751C3

蒙E28055
蒙EF33877
蒙EF90011
蒙E2625G
蒙ELZ173
蒙EB5851
蒙E1607N
蒙EC2927
蒙E51087
黑A121D0

蒙E150D7
蒙E2836B
蒙AW51M1
蒙E9152N
蒙EW8935
蒙G170E3
蒙EV8002
蒙EE5496
蒙E6AX66
蒙E2773Y

蒙EFV922
蒙EPL566
蒙EBT925
蒙EP6229
蒙EZ0105
冀F5M7K1
蒙EEB947
蒙ECK666
蒙E2020N
蒙E56920

蒙E633C2
鲁K02Q34
黑AFP0056
蒙E4300V
蒙EPN215
蒙E9851A
蒙EF15866
蒙HW9099
蒙ESM850
蒙E70975

呼伦贝尔市公安局交管支队
突出违法车辆

蒙E12222
蒙E868J3
蒙EQF910
蒙E5079L
蒙EDK020
蒙E7C232
蒙E8Y217
蒙E7374C
蒙E6896E
蒙E62328

蒙EMS106
蒙EFG205
蒙EJP909
蒙EVT618
蒙EF15818
蒙E36617
蒙E2859N
蒙EWJ370
蒙EQJ868
蒙E8966R

蒙EMN787
蒙E63551
蒙E8433N
蒙EH8894
蒙E918L7
黑A2682P
蒙E2635R
蒙E773K7
蒙E865C5
蒙E3C682

蒙EV9000
蒙E518J5
蒙E71657
黑AN857H
吉A18LN8
蒙EF16878
蒙E5585F
蒙E7077R
蒙E2520W
蒙E5268K

蒙E63894
蒙EJT367
蒙ENL991
蒙EE5496
蒙ERD735
蒙E10222
蒙EH8115
京CCY789
黑AH6Q80
蒙EHH202

5
6
7
8

蒙A0K174
蒙A102HV
蒙A69030
蒙AX3N38

内蒙古中烨危化运输有限公司
呼和浩特市万盛清洁汽车燃料有限责任公司
呼和浩特市世洁燃气有限责任公司
呼和浩特市锦凌石化产品有限公司

驾驶机动车违反禁令标志指示的
驾驶时拨打接听手持电话
驾驶机动车违反禁令标志指示的
驾驶时拨打接听手持电话

序号 车牌号 车辆所有人 违法行为

姓名 身份证号 姓名 身份证号 姓名 身份证号


