

责任编辑:李海涛 制版编辑:高如哈

全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

阿拉善盟公安局交管支队 高风险运输企业

序号	单位名称	营运类型	评估等级	法定代表人
1	阿拉善左旗顺达运输车队	货运	高风险	薛文彬
2	阿盟文园石油供应站汽车运输车队	危险品运输	高风险	李曼曼
3	阿拉善盟安达货物运输有限公司	危险品运输	高风险	魏文华

巴彦淖尔市公安局交管支队 高风险运输企业

高风险	高风险企业7家	高风险名单						
临河	5	巴彦淖尔市坤元汇货物运输有限责任公司(危货)	内蒙古新视界物流有限公司	内蒙古颢腾物流有限公司	巴彦淖尔市开元汽车运输服务有限公司			
		巴彦淖尔市巴运第三物流有限责任公司						
后旗	1	巴彦淖尔盛安运输有限责任公司(危货)						
甘其毛都	1	乌拉特中旗甘其毛都嘉友国际物流有限公司						

赤峰市公安局交管支队

吊销机动车驾驶证人员名单

姓名	身份证号
李柏如	15042919 * * * * * * * * 18
刁春起	15042319 * * * * * * * 14
张文立	15042819 * * * * * * * 18
郜永明	15040319 * * * * * * * 16
高海亮	15232219 * * * * * * * 14
邢肇松	15040319 * * * * * * * 18
魏思明	15040219 * * * * * * * 18
柴久军	15040219 * * * * * * * 19
赵鑫	15040219 * * * * * * * * 15
呼布钦	15042119 * * * * * * * * 10
初鹏	15040219★★★★★★★ 1X
佟金达	15040319★★★★★★★1X
李磊	15040219 * * * * * * * 12

	/ w
姓名	身份证号
孙洪明	15042619 * * * * * * * * * *
郭永刚	15042619★★★★★★★★X
王文起	15042819 * * * * * * * 18
王江	15042819 * * * * * * * * 37
邵文强	15040419 * * * * * * * 1 2
刘凯	15042819 * * * * * * * 1 5
王向前	15040419 * * * * * * * 16
张海强	15042619 * * * * * * * * * 93
李铮	15212519 * * * * * * * 13
王晓龙	15040219 * * * * * * * 17
刘晓林	15040219 * * * * * * * 13
宫艳冰	15042419 * * * * * * * * 89
初文杰	15040219 * * * * * * * * * 73

姓名	身份证号
陈志艳	13063019 * * * * * * * 19
张金星	15042419 * * * * * * * 12
王义迪	15042919 * * * * * * * * 54
韩义	15040319 * * * * * * * * * *
李金秀	21132219 * * * * * * * * * 7X
王玺魁	15040319 * * * * * * * 1 2
杨志刚	15043019 * * * * * * * * 99
张博龙	15043020 * * * * * * * * * *
张志新	15040419 * * * * * * * * 10
丁明	15040219 * * * * * * * * 13
胡国栋	15042619 * * * * * * * * 7 9
鲍金龙	15042619 * * * * * * * * 55
王兴武	15042619 * * * * * * * * * 5

姓名	身份证号
赵国军	15042619 * * * * * * * * * *
杨小兵	15042619 * * * * * * * 14
王强	15042619 * * * * * * * * 7 9
刘佳军	15040419★★★★★★★1X
袁慧颖	15042620 * * * * * * * * 28
唐海涛	15040319 * * * * * * * * 3 8
李春鹏	15043019 * * * * * * * * 5 7
尹明	15043019 * * * * * * * * 3 9
王显文	15040419 * * * * * * * 1 2
刘利军	15042819 * * * * * * * * 3 5
孙虎	15040419 * * * * * * * * 15

鄂尔多斯市公安局交管支队 突出违法车辆

口地口刀

号牌号码	违法时间	违法地址 违法地址	买测值	标准值	超载百分比
蒙KL7719	2025-10-30 17:10:00.0	国道242线227公里200米	89050	25000	256.20%
蒙KE7331	2025-10-12 03:02:00.0	省道316线115公里处	155350	49000	217.04%
晋 AE1253	2025-10-02 21:30:00.0	鄂前旗上海庙镇境内上滨线1公里处	98000	31000	216.13%
陕EG8183	2025-10-27 15:08:00.0	上海庙镇上长线6公里处	96100	31000	210.00%
冀B3V718	2025-10-11 13:33:50.0	兴巴高速512公里独贵塔拉服务区	150750	49000	207.65%
冀B6578X	2025-10-11 13:33:51.0	兴巴高速512公里独贵塔拉服务区	149800	49000	205.71%
陕KH8078	2025-10-08 03:34:00.0	鄂尔多斯鄂前旗 C024线 24公里	149400	49000	204.90%
宁AS2673	2025-10-28 22:05:00.0	国道242线227公里200米	148600	49000	203.27%
冀B0D959	2025-10-11 11:27:15.0	兴巴高速455公里中和西服务区	148350	49000	202.76%
蒙B73324	2025-10-28 22:45:00.0	国道242线227公里200米	148350	49000	202.76%
蒙KL8632	2025-10-13 02:05:00.0	省道316线283公里400米	147950	49000	201.94%
冀AJ2978	2025-10-31 02:15:00.0	鄂尔多斯市达拉特旗X642线15公里	147340	49000	200.69%
津CH2386	2025-10-11 11:27:34.0	兴巴高速455公里中和西服务区	146700	49000	199.39%
蒙L98900	2025-10-21 09:21:00.0	省道316线284公里300米	146700	49000	199.39%
蒙BA7251	2025-10-13 02:03:00.0	省道316线省道316线284公里30米	146550	49000	199.08%

号牌号码	违法时间	违法地址	实测值	标准值	超载百分比
蒙KJ3620	2025-10-28 22:40:00.0	国道242线227公里200米	145450	49000	196.84%
冀B6079Z	2025-10-11 13:33:12.0	兴巴高速512公里独贵塔拉服务区	145350	49000	196.63%
陕CJ3475	2025-10-02 10:20:00.0	鄂前旗上海庙镇上长线8公里处	91300	31000	194.52%
蒙KB0897	2025-10-28 22:40:00.0	国道242杭锦旗段227公里200米	144200	49000	194.29%
蒙KQ0890	2025-10-28 22:20:00.0	国道242线227公里200米	144100	49000	194.08%
蒙KL5057	2025-10-29 23:52:00.0	杭锦旗运煤专线34公里500米	143600	49000	193.06%
冀J2H211	2025-10-31 02:15:00.0	鄂尔多斯市达拉特旗X642线16公里	141140	49000	188.04%
蒙C32991	2025-10-13 02:11:00.0	省道316线283公里400米	139750	49000	185.20%
蒙KH3518	2025-10-30 21:00:00.0	国道242线国227公里200米	71100	25000	184.40%
蒙KN8596	2025-10-24 07:45:00.0	省道316线省道316线60公里	138500	49000	182.65%
蒙C26523	2025-10-30 17:10:00.0	国道242线227公里处	87550	31000	182.42%
蒙KA8768	2025-10-13 02:08:00.0	省道316线283公里400米	137600	49000	180.82%
蒙KB9013	2025-10-13 20:00:00.0	鄂托克旗境内乌阿线99公里0米	135850	49000	177.24%
蒙KN9901	2025-10-03 12:09:00.0	省道103线沿黄岔路口	135500	49000	176.53%

自治区公安厅交管局高速公路三支队 突出违法车辆

违法类型	违法人员姓名	违法发生地	车牌号	驾驶车型
超员	武某某	752公里	沪V9VXXX	小型汽车
未按规定使用安全带	高*强	G6京藏高速1054km	冀A6***A	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	李*富	G6京藏高速1054km	蒙L5***90	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	孟*军	G6京藏高速1054km	晋AC***6	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	杨*辉	G6京藏高速1054km	宁B4***6	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	张★	G6京藏高速951km+100m	蒙B9***6	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	李*东	G6京藏高速951km+100m	蒙L9***3	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	白*	G6京藏高速951km+100m	蒙L7***7	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	李*东	G6京藏高速951km+100m	晋 K3***X	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	何★德	G6京藏高速951km+100m	蒙BC***6	重型半挂牵引车
未按规定使用安全带	何★江	G6京藏高速951km+100m	蒙BB***2	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	⊞*	G6京藏高速1054km	蒙L9***5	重型半挂牵引车

违法类型	违法人员姓名	违法发生地	车牌号	驾驶车型
疲劳驾驶	李*辉	G6京藏高速1054km	冀A3***1	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	赵★峰	G6京藏高速1054km	冀A5***D	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	沈*	G6京藏高速1004km	蒙L5***5	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	巴*涛	G6京藏高速1054km	冀AX***7	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	潘★寿	G6京藏高速951km+100m	甘H6***3	重型半挂牵引车
疲劳驾驶	赵*	G6京藏高速1004km+800m	蒙L7***8	重型半挂牵引车
驾驶人未按规定使用安全带	刘★波	包茂高速150公里100米	冀AE***0	小型汽车
未按规定定期进行安全技术检验	郭★峰	包茂高速150公里100米	蒙KV***2	小型汽车
驾驶人未按规定使用安全带	高*	包茂高速150公里100米	蒙KP***C	小型普通客车
驾驶人未按规定使用安全带	李*辉	包茂高速150公里100米	晋 K7***7	重型半挂牵引车
驾驶人未按规定使用安全带	道**格	包茂高速150公里100米	蒙KD***Q	小型轿车
未悬挂机动车号牌	张*育	S410公里黄河收费站	陕k****0	小型轿车

呼伦贝尔市公安局交管支队

突出违法车辆

蒙AN1N26	蒙E28055	蒙E150D7	蒙EFV922	蒙E633C2
蒙EF90011	蒙EF33877	蒙E2836B	蒙EPL566	鲁K02Q34
蒙EF56756	蒙EF90011	蒙AW51M1	蒙EBT925	黑 AFP0056
蒙E1922P	蒙E2625G	蒙E9152N	蒙EP6229	蒙E4300V
蒙EBX238	蒙ELZ173	蒙EW8935	蒙EZ0105	蒙EPN215
蒙E1659D	蒙EB5851	蒙G170E3	冀F5M7K1	蒙E9851A
蒙EDK020	蒙E1607N	蒙EV8002	蒙EEB947	蒙EF15866
蒙AF25382	蒙EC2927	蒙EE5496	蒙ECK666	蒙HW9099
蒙EUN757	蒙E51087	蒙E6AX66	蒙E2020N	蒙ESM850
黑B751C3	黑 A121D0	蒙E2773Y	蒙E56920	蒙E70975

蒙E12222	蒙EMS106	蒙EMN787	蒙EV9000	蒙E63894
蒙E868J3	蒙EFG205	蒙E63551	蒙E518J5	蒙EJT367
蒙EQF910	蒙EJP909	蒙E8433N	蒙E71657	蒙ENL991
蒙E5079L	蒙EVT618	蒙EH8894	黑AN857H	蒙EE5496
蒙EDK020	蒙EF15818	蒙E918L7	吉A18LN8	蒙ERD735
蒙E7C232	蒙E36617	黑 A2682P	蒙EF16878	蒙E10222
蒙E8Y217	蒙E2859N	蒙E2635R	蒙E5585F	蒙EH8115
蒙E7374C	蒙EWJ370	蒙E773K7	蒙E7077R	京CCY789
蒙E6896E	蒙EQJ868	蒙E865C5	蒙E2520W	黑AH6Q80
蒙E62328	蒙E8966R	蒙E3C682	蒙E5268K	蒙EHH202

呼和浩特市公安局交管支队 突出违法车辆

序号	车牌号	车辆所有人	违法行为
1	蒙A76640	中国石油昆仑物流有限公司内蒙古分公司	驾驶机动车违反禁令标志指示的
2	蒙A508V3	内蒙古正清和运输有限公司	驾驶时拨打接听手持电话
3	蒙A81200	呼和浩特市盛路通运销有限公司	驾驶机动车违反禁令标志指示的
4	蒙AB8S30	呼和浩特市万盛清洁汽车燃料有限责任公司	驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的

序号	车牌号	车辆所有人	违法行为
5	蒙A0K174	内蒙古中烨危化运输有限公司	驾驶机动车违反禁令标志指示的
6	蒙A102HV	呼和浩特市万盛清洁汽车燃料有限责任公司	驾驶时拨打接听手持电话
7	蒙A69030	呼和浩特市世洁燃气有限责任公司	驾驶机动车违反禁令标志指示的
8	蒙AX3N38	呼和浩特市锦凌石化产品有限公司	驾驶时拨打接听手持电话